VOLSCA AMBIENTE E SERVIZI S.p.A @
Sede: Via Troncavia, 6 - 00049 Velletri (RM) .
e 1 Tel. (06)96154012-14; Fax (06)96154021 WY DasaRigister

olscambiente 3 5 i bl
Indirizzo e-mail: InfO@VOlSCﬂmbl ente.it

Posta certificata: volscaservizispa@legalmail. it

52 iz,

DETERMINA AFFIDAMENTO FORNITURA VESTIARIO INVERNALE E DPI

L’AMMINISTRATORE DELEGATO

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i., ed in particolare il comma 2 dell’art. 32, il quale
prevede che, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in
conformita ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, individuando gli elementi essenziali
del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

Considerato che
-per I’anno 2017 ¢ necessario procedere all’acquisto del vestiario invernale per gli operatori della Volsca
Ambiente e Servizi SpA, nonché dei Dispositivi di Protezione Individuale , secondo quanto previsto dal
CCNL FISE e in conformita della normativa sulla salute e sicurezza sui luoghi di lavoro;
- per la suddetta fornitura ¢ possibile procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett.
a)del D.Lgs. 50/16 s.m.i;
-pertanto, ¢ stata effettuata un’indagine di mercato attraverso il MEPA di Consip, al fine di aggiudicare la
fornitura in epigrafe;
-ad esito delle suddetta indagine, ’offerta della ditta SIR SAFETY SYSTEM UNIPERSONALE SPA &

risultata quella pit conveniente , con un importo complessivo presuntivo di € 18.217,68 oltre iva;

TUTTO CIO CONSIDERATO
DETERMINA
1. di affidare alla SIR SAFETY SYSTEM UNIPERSONALE SPA la fornitura di vestiario invernale e DPI
per gli operatori della Volsca Ambiente e Servizi SpA, con sede in Assisi (Perugia), Via dei Fornaciai 9, per
un importo totale presuntivo di € 18.217,68 oltre iva, che potra subire variazioni a seguito di quanto disposto
nella riunione periodica ai sensi del D.Lgs. 81/08 s.m.i.ed in attesa del parere del RLS aziendale in merito
all’acquisto delle scarpe di sicurezza .
2. Si dara conto dell'esito della presente procedura di affidamento mediante pubblicazione sul portale

istituzionale, alla voce “Societa Trasparente”, come previsto dal D.Lgs. 33/13 s.m.i.

Velletri 19/10/2017 i
Volsca Ambiente ¢ Servizi $pA
Anmﬁnistrattiri)eleggﬁé )
Mauro Midei
_,/.«, A"'
P

.

s






